
UCHWAŁA NR 71.VI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 744.L.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie 
regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 
przedszkolnego dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz 

kryteriów wyboru ofert

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500)  i art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203, z 2018, poz. 2245)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 744.L.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie 
regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego 
dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert dodaje 
się § 10 w brzmieniu:

„§ 10. 1. Uczniowie będą mogli korzystać z placówek wychowania przedszkolnego, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 
przez okres co najmniej 4 lat szkolnych począwszy od 1 września roku kalendarzowego, w którym 
nastąpi rozstrzygnięcie konkursu.

2. Po zakończeniu korzystania z wychowania przedszkolnego w placówkach wychowania 
przedszkolnego, o których mowa w ust. 1, uczniowie będą kontynuowali wychowanie przedszkolne 
w publicznych przedszkolach lub oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Częstochowa.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: AF6B3E55-43AD-4E2C-BEE6-B7B686D93C45. Podpisany Strona 1




